
Hepatitidy, hlášené počty případů, aktuální situace v letech 2018-2023, do 30. 6. 2023 

 

Graf č. 1: VHA, ČR, 2018-2023, hlášené počty případů do 30. 6. (desítky případů) 

 

Graf č. 2: Akutní VHB, ČR, 2018-2023, hlášené počty případů do 30. 6. (jednotky případů) 

 

Graf č. 3: Chronická VHB, ČR, 2018-2023, hlášené počty případů do 30. 6. (desítky až stovky 

případů) 

 

Graf č. 4: VHC, ČR, 2018-2023, hlášené počty případů do 30. 6. (desítky až stovky případů) 

 



Komentář: U VHC a chronické VHB evidujeme v letošním roce nárůst počtu hlášených případů, 

kterých je více, než bylo hlášeno ve stejném srovnatelném období v předchozích 9 letech, tedy 

v 2014-2022: https://szu.cz/wp-content/uploads/2023/07/Tabulka_leden-cerven_2023.pdf  

https://szu.cz/wp-content/uploads/2023/07/Tabulka_leden-cerven_2023.pdf

